

KHOLTEN IVS
Viborggade 1
2100 København Ø

CVR 37 39 36 49

ÅRSRAPPORT 2015
(25.01.2016 - 31.12.2016)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 15/9 2017



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE:

Side:

Påtegninger

Ledelsespåtegning..... 1.

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning..... 2

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis..... 3

Resultatopgørelse 25. januar – 31. december 2016..... 4

Balance 31. december 2016..... 5-6

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er, at investere i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 0

Selskabets egenkapital udgør 31/12 2016 kr. 1

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.
